



AKS-NYTT August 2021

Informasjon fra Aktivitetsskolen – Sagene

Velkommen til nytt AKS år, vi gleder oss 😊
Velkommen til de nye 1. Klassingene 😊

Vi er glade for at vi endelig kan åpne igjen på grønt smittevern nivå, noe som betyr at dere foresatte nå kan hente og levere inne på AKS. Vi skal fortsatt ha fokus på smittevern, men nå kan barna leke sammen på tvers av avdelingene.

Bemanning denne høsten:

Fungerende daglig leder AKS: Ellinor Eide

På **Jupiter** jobber: Yasmina (baseleder), Rida, Atika, Mikkel, Johanne Marie, Rikke og i tillegg så kommer Bente som er miljøterapeut til å være med 1. trinn fram til jul. (Vi skal ansette en voksen til)

På **Neptun** jobber: Karima (baseleder), Martin, Hans Olav, Zakeria, Maiken, Marit (for tiden sykemeldt) og Jani som er lærling barne og ungdomsarbeider.

På **Pluto** jobber: Emil (baseleder), Cecilie, Barbara, Ola, Morgan, Veronika, Rudi, Olav, Mohammed (vikar for Colley) og Obah som er lærling barne og ungdomsarbeider.

Kjøkkenansvarlig er Radojka.

Vikarer: Jenny, Emily, Hanna, Vegard, Lavrans, Isak, Eskil, Lena, Nora.

Måltider: Vi starter opp med varm mat tre ganger i uken fra uke 34, mandager, onsdager og fredager. Meny blir sendt ut på skolemelding når den er klar. På tirsdager og torsdager må barna ha med to matpakker, en til skolen og en til AKS.

Morgenåpningen

Morgenåpningen er fra 07.30-08.30, og alle er på basen Pluto.

Husk at du følger barnet inn på basen for å krysse seg inn! Det serveres frokost fra 07.30-08.15 for de som vil spise. Barna kan lese, tegne, spille spill, bygge eller slappe av. Det er fint at barna får en god og rolig start på dagen.

Skiftetøy

Husk å ha ekstra skiftetøy som er navnet, innesko og regntøy liggende på plassen. Snakk med barna om hva de har av klær og sko slik at det blir lettere for dem å ta vare på det.

Aktiviteter på AKS

Vi skal snart ha personalmøte hvor vi skal planlegge aktiviteter. Aktivitetsplanene vil komme ut i ranselpost og ligge på vår hjemmeside.

Foreldremøte

Baselederne deltar på foreldremøte i samarbeid med skolen.

Telefonnummer til AKS:

Ta kontakt hvis det er noe du lurer på eller andre henvendelser mellom kl. 09.00-13.00 til baselederkontoret på tlf. 22807730.

- Pluto: 22807732 (Emil Ekberg)
- Jupiter: 22807731 (Yasmina Maskri Mohn)
- Neptun: 22807736 (Karima Aoudia)
- Ellinor (fungerende daglig leder): 22807737

Ønsker en fin sensommer til dere alle!



Vennlig hilsen

Oss på Aktivitetsskolen Sagene

